TRAILERS

Daltec

p )
@

PREMIUM QUALITAT

CHHEIT Gag ”
&

daltec.at

Modell Innenmalle Achsen Hochst zul. Nutzlast Preis EUR Preis EUR

LxBxHinmm Gesamtgewicht (exkl. USt) (inkl. USt)

Horse Eco 3100 x 1740 x 2150 2 2.000 kg 1.135 kg € 6.000,- € 7.200,-

Horse Basic 3100 x 1740 x 2370 2 2.000 kg 1.090 kg € 6.100,- €7.320,-

Horse Deluxe 3100 x 1740 x 2370 2 2.000 kg 1.060 kg €7.375,- € 8.850,-
FAHRGESTELL UNSERE SERIENAUSSTATTUNG IST IHR VORTEIL HORSE ECO

Grundrahmen feuerverzinkt
V-Anhangevorrichtung feuerverzinkt
Kugelkupplung mit AbreiRleine
StoRdampfer fiir mehr Fahrkomfort
Verstarktes Automatik Stutzrad
Kotschutz aus Kunststoff

ACHSEN

KNOTT/ AL-KO Achsen und
Auflaufeinrichtung
Handbremse
Ruckfahrautomatik

BELEUCHTUNGSANLAGE
12V, nach Normen der StVO
13 Pol-Stecker

Heckrampen/1-Fliigeltiir Kombination
Heckrampe mit Hebedampfern

Grofse Servicetiir rechts 1200x600mm
Seitentrittschutz & Seitenpolsterung
Planenrollo selbstaufrollend

Geteilte Brust-Heckstange gepolsterte
(hohen- & langenverstellbar) mit
Panikentriegelung

Trennwand schwenk- und herausnehmbar
Aufstellfenster — 5fach verstellbar
Trittleistengummi

Rampen & Tir Kombination
Rangiergriffe

Innenbeleuchtung

Wand aus Sperrholz mit

Kunststoffbeschichtung 15mm (WeiR)
Multiplex-Holzboden 21mm; mit Gummiboden 8mm
Polyhaube (WeiR)

HORSE BASIC

Wand aus Sperrholz mit

Kunststoffbeschichtung 15mm (WeiR)
Multiplex-Holzboden 21mm, mit Gummiboden 8mm
Polyhaube (WeiR)

HORSE DELUXE

AluWande 21mm stark

Alu-DuoMix Boden 21mm mit Gummiboden 8mm
Polyhaube (WeiR)

Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Stand 01 2023

www.daltec.at

Esaromstrafle 5, 2111 Harmannsdorf

Tel:

Email:




TRAILERS

Daltec

www.daltec.at

- = nicht verfiigbar
Sonderausstattung O =optional
X =inkludiert

Alu-Duo-Mix Boden 21mm und Gummiboden 8mm stark

Sattelkammer: Dreh- und schwenkbarer Sattelhalter,
breite Auflage, zwei Futtertroge

Polyhaube in Farbe (Schwarz, Anthrazit, Pink, Gelb, Blau, Griin, Rot)
Wand aus Sperrholz mit Kunststoffbeschichtung in Farbe (Blau, Grau, Schwarz)
Aluminiumwaénde in Farbe (Braun, Schwarz)

Dachliifter

2-fliigelige Rampen & Tiir Kombination (in der Mitte geteilt)
Hengst/Kopftrennwand Holz

Hengst/Kopftrennwand Metall

Fohlengitter

Ponystange in H6he von 76 cm (vorne und hinten)

Auflastung auf 2500kg

Auflastung auf 2700kg

Reserverad mit Halterung seitlich montiert

Antischlingerkupplung AKS 3004 Knott

Aufpreis ALU Felgen

Esaromstrafle 5, 2111 Harmannsdorf

(o)

0O o  ojo/lo o/lo o|o| o0 o

Tel:

JIsve

o

o

0O o  ojo/lo oo oo o0 o

X 3XN13a

o

0O o  0ojojo oo ojo|jo0o o o0

Preis EUR
(exkl. USt)

€450,

€709,-

€180,
€242,
€1.083,34
€150,
€183,34
€183,34
€163,
€292,
€150,
€333,33
€392,
€166,67
€300,

€600,-

Email:

Preis EUR
(inkl. USt)

€540,

€850,-

€215,-

€290,

€1.300,-

€180,
€220,
€220,
€195,
€350,
€180,
€400,
€470,
€200,
€360,

€720,-




