



Modell	Innenmaße L x B x H in mm	Achsen	Höchst zul. Gesamtgewicht	Nutzlast	Preis EUR (exkl. USt)	Preis EUR (inkl. USt)
Horse Eco	3100 x 1740 x 2150	2	2.000 kg	1.135 kg	€ 6.000,-	€ 7.200,-
Horse Basic	3100 x 1740 x 2370	2	2.000 kg	1.090 kg	€ 6.100,-	€ 7.320,-
Horse Deluxe	3100 x 1740 x 2370	2	2.000 kg	1.060 kg	€ 7.375,-	€ 8.850,-

#### FAHRGESTELL

Grundrahmen feuerverzinkt  
V-Anhängevorrichtung feuerverzinkt  
Kugelkupplung mit Abreißleine  
**Stoßdämpfer für mehr Fahrkomfort**  
Verstärktes Automatik Stützrad  
Kotschutz aus Kunststoff

#### ACHSEN

KNOTT/ AL-KO Achsen und  
Auflaufeinrichtung  
Handbremse  
Rückfahrautomatik

**BELEUCHTUNGSAVLAGE**  
12 V, nach Normen der StVO  
13 Pol-Stecker

#### UNSERE SERIENAUSSTATTUNG IST IHR VORTEIL!

**Heckrampen/1-Flügeltür Kombination**  
Heckrampe mit Hebedämpfern  
Große Servicetür rechts 1200x600mm  
**Seitentrittschutz & Seitenpolsterung**  
Planenrollo selbstaufrollend  
Geteilte Brust-Heckstange gepolsterte  
(höhen- & längenverstellbar) mit  
**Panikriegelung**  
Trennwand schwenk- und herausnehmbar  
Aufstellfenster – 5fach verstellbar  
Trittlistengummi  
**Rampen & Tür Kombination**  
Rangiergriffe  
Innenbeleuchtung

#### HORSE ECO

Wand aus **Sperrholz** mit  
Kunststoffbeschichtung 15mm (Weiß)  
**Multiplex-Holzboden 21mm**; mit **Gummiboden 8mm**  
Polyhaube (Weiß)

#### HORSE BASIC

Wand aus **Sperrholz** mit  
Kunststoffbeschichtung 15mm (Weiß)  
**Multiplex-Holzboden 21mm**, mit **Gummiboden 8mm**  
Polyhaube (Weiß)

#### HORSE DELUXE

**Alu Wände 21mm stark**  
**Alu-DuoMix Boden 21mm mit Gummiboden 8mm**  
Polyhaube (Weiß)

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten Stand 01 2023



Sonderausstattung	- nicht verfügbar	O optional	X inkludiert	ECO	BASIC	DELUXE	Preis EUR (exkl. USt)	Preis EUR (inkl. USt)
Alu-Duo-Mix Boden 21mm und Gummiboden 8mm stark		O	O	X			€ 450,-	€ 540,-
Sattelkammer: Dreh- und schwenkbarer Sattelhalter, breite Auflage, zwei Futtertröge		O	O	O			€ 709,-	€ 850,-
Polyhaube in Farbe (Schwarz, Anthrazit, Pink, Gelb, Blau, Grün, Rot)		O	O	O			€ 180,-	€ 215,-
Wand aus Sperrholz mit Kunststoffbeschichtung in Farbe (Blau, Grau, Schwarz)		O	O	-			€ 242,-	€ 290,-
Aluminiumwände in Farbe (Braun, Schwarz)	-	-	O				€ 1.083,34	€ 1.300,-
Dachlüfter	O	O	O				€ 150,-	€ 180,-
2-flügelige Rampen & Tür Kombination (in der Mitte geteilt)	O	O	O				€ 183,34	€ 220,-
Hengst/Kopftrennwand Holz	O	O	O				€ 183,34	€ 220,-
Hengst/Kopftrennwand Metall	O	O	O				€ 163,-	€ 195,-
Fohlengitter	O	O	O				€ 292,-	€ 350,-
Ponystange in Höhe von 76 cm (vorne und hinten)	O	O	O				€ 150,-	€ 180,-
Auflastung auf 2500kg	O	O	O				€ 333,33	€ 400,-
Auflastung auf 2700kg	O	O	O				€ 392,-	€ 470,-
Reserverad mit Halterung seitlich montiert	O	O	O				€ 166,67	€ 200,-
Antischlingerlkupplung AKS 3004 Knott	O	O	O				€ 300,-	€ 360,-
Aufpreis ALU Felgen	O	O	O				€ 600,-	€ 720,-